Item Peter Xo&e de tfmpferbad) dat decimam de una arbofe pyri. Item Ijarig

Sdjubel dat decimam de uno horto et de singulis ejusdem borti arboribus.

Item Cljoma Pier dat decimam de uno horto et arboribus. Ex antiqud lib.

censuali 2J2. 3afob Dlcr dat pro decima foeni de pratis ex qnibus fuit

stagnum, aut decimam piscium, aut antiquae monetae 4 lib.

Quod officialis in £jerms6orff dabit collectori foeni iu Kmpfcrbad) 20

lib. antiqnae monetae, barjue foil er etnen Baaren suelcgen, Ieitjcn.

1313 Herniannus et Heinricns fratres de Tiinfelt vendunt Monasterio

Ebracensi sua jura advocatiae super 4 bonis in villa 5antbacr/ jnxta curiam

Dominorum Ebracensiam fjerrnsborff pro 45 lib. hall. Item Fridericus comes

de Castell, cui ilia jura in feudo serviebant, suum in eis jus transfert in

Monasteriam Ebracense. Lib. Pal. 6g.
-

1313 Domina Abbatissa S. Agnetis in Herbipoli vendit Monasterio Ebrac.

4 mansos sitos in inferiori Spiefljetmb, qui fuerunt quondam Eckardi de

fjeyoenbeimb, solventes singulis annis nomine pensionis 16 maldra siliginis,

16 maldra avenae, mensurae ejusdem villae, pro pretio 112 lib. hall. Lib.

Pal. 251.

1313 F. Cunradus de Culmenach Procurator curiae Swabacensis emit

pro Gundlaco de Windecke villas Sdja^mannsoorff et Pollmannsoorff pro

350 lib. hall, et praesentationes, et emit istas villas cum decimis. Ex registry

in Herrnsdorff.
1315 Emuntur 10 maldra siliginis pro 30 lib. hall, a Monasterio Ebrao.

de curia in Htigshoffen.

1315 Consensus in emptionem molendini in Hie&ern Breyot pro 40 lib. hall.

Venditor Monasterio Ebrac. molendinum in Hieoern Breyot. Lib.

Privil. 14 E.
1316 D. Fridericus Abbas Ebracensis permutavit bona sua, quae habnit

in tDilanotsb,eimb, cum bonis Friderici Muffelger in 2lbbtsnrinot et in ©esoorff
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et tpiefentfyeioe sita (sitis!). In Jlbbtsroinot 3 bona dicta leben solventia

qnodlibet et annuatim unum talcntum hall., 1 maldr. siliginis, 1 siimerinom

tritici, 1 siimerinam hordei, et dimidium de ano agro, ventrem agninnm, 8
caseos in Peutec, 2 pull, carnisprir. et 2 vemales. Item 1 Leben solvens

annuatim in festo S. Walbnrgis 6 uncias hall., in festo S. Martini 8 nncias

ball., 1 solid, ball., 1 maldr. siliginis, 1 sumerinum tritici, 1 siimerinuni hordei,

ventrem agninnm, octo caseos in Pentec, 2 pull, carnisprir. et 2 vemales.

Item 1 Leben solvens 8 nncias in festo S. Martini, ventrem agninnm, 4 caseos

in nativitate Domini et 2 pull, carnispriv. Haec sita sunt in Abbtswindt.
Lib. Piet. 82.

1317 Emptio villae dictae jfitierfee aD Hermanno Comite de Castell pro
180 lib. hall, facta a D. Friderico Abbate.

1318 Vendilnr Decima in Tlutad) cum omnibus pertinentiis oem fyintidf

vnb Seifeen £}oI$fd}ubern juc Hiirnberg.

1318 Albertns dictns Schello miles vendidit Monasterio Ebrac. medietatem
villae diotae (Effelirecb., inter <J3etffeItDtnMeti et fjunfperg jacentem pro 30 lib.

ball. Lib. Privil. 2%
1318 Perpetnnm lumen in capella curiae nostrae in Humberg debet

foveri de novalibns in Kafcmang.
1319 Emptio dimidii mansi in ©efborff pro 19 lib. hall. Lib. Piei. 8) A.

— Hie mansns solvit singulis annis 7'/, solid, hall. S. Walburgis et totidem

Martini, 1 maldr. silig., '/, maldr. avenae, 1 casenm vel 3 hall, pro eodem,
2 pnllos aeBtivaleB, 1 pull, carnispriv., dimidium ventrem agninum vel solidum
hall, pro eo, dimidium fasoicnlum lini, quod , globe* vulgariter dioitur.

1319 Joannes Kroph mutarit 2 mansos suos in <Se§£>orff cum 2 mansis
nostris in Sdjnofcenbadj, solvit 1 mansus in 03e§6orff singulis annis 18 nncias

hall. B. Walburgis et S. Martini, 2 maldr. silig., 1 maldr. avenae, mensnrae
in §&\rx>axfyx6ci, 2 caseos autumnales vel 60 hall., 1 fasciculum lini, quod vulgo

glob dioitur, vel 16 halleros, ventrem agninnm vel 2 solidos hall., 4 pnllos

aestivales vel 8 halleros et 2 pull, carnispriv. vel solid, hall. Dimidius mansus
solvit 9 uncias hall, in praedictis festis, 1 maldr. silig., 1 maldr. avenae
praefatae mensnrae, dimidium ventrem agninum vel solid, hall., 1 caseum vel

30 halleros temporis praedioti, dimidium fasciculum lini vel 8 hall., 2 pullos

aestivales vel 4 ball, et 1 pull, carnispriv. vel 6 halleros. Dimidius mansus
solvit annuatim 1 lib. hallerorum, 1 maldr. silig., 1 Sumer avenae, 1 casenm
vel 30 halleros,

'/t ventrem agninum vel solid, hall., '/» fasoiculum lini vel

8 halleros, 2 pall, aesitivales vel 4 halleros, 1 pull, carnispriv. vel 6 hall.

Lib. Piet. 82 E.
1319 Emptio 2 mansorum in 03efs&orf ab Arnoldo de Secfenoorff pro

100 lib. hall, et 10 solid, hall, videlicet 1 mansus solvens annnatim duobus
festis B.B. Walburgis et Martini quolibet festo 1 lib. hall., 3 maldr. silig.,

1 maldr. avenae, 2 caseos vel 60 hall., ventrem agninnm, vel 2 solid, hall.,

1 fasciculum lini, quod vulgo globe dicitur, vel 16 hall., 2 pull, carnispriv.

vel solid, hall., 4 pull, aestivales vel 8 halleros. Alter mansus solvit in

festis praenotatis 2 lib. ball., 2 maldr. siliginis, '/» maldr. avenae, 2 caseos

vel 60 halleros, 1 fasciculum lini vel 16 hall., ventrem agninum vel 2 solid,